
CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 

3° SETTORE 
“Attività tecniche e produttive” 
L.L.P.P.  AMBIENTE 

Rep. gen. n. 2357 
 
 
 

ORDINANZA n. 79   del  26 ottobre 2015  
 

 
OGGETTO: ORARIO DI APERTURA E CHIUSURA DEI CIMITERI IN OCCASIONE DELLA 

RICORRENZA PER LA COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 2015 
 

 
 

 IL DIRIGENTE   3°  SETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria n. 285/90; 
 
CONSIDERATO  che in occasione della ricorrenza per la commemorazione dei defunti il numero di 
persone che si recano nei Cimiteri di Ortona aumenta notevolmente; 
 
RITENUTA la necessità di adottare un adeguamento dell’orario di apertura e chiusura al pubblico 
in funzione della predetta ricorrenza; 
 
CONSIDERATO poter adottare anche per il corrente anno l’orario adottato nel 2014;  
 
VISTO il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 
 
 
 

ORDINA 
 
 

CHE nei giorni da venerdì 30 ottobre 2015 a lunedì 2 novembre 2015, l’orario di apertura e 

chiusura dei 4 Cimiteri sia continuato dalle ore 08,15 alle ore 18,00 ( accesso consentito fino a 15 

minuti prima della chiusura ). 

CHE copia della presente ordinanza dovrà essere inoltrata al Custode Responsabile Cimiteri che 

provvederà ad aggiornare gli orari nei 4 Cimiteri ed al Comando di Polizia Municipale. 

DARE notizia al pubblico mediante pubblicazione sul sito internet e affissione di avviso  negli 

appositi spazi posti all’ingresso dei 4 Cimiteri. 

 

  

 

 
IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 

Dott. Ing. Nicola Pasquini 
                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


